
 

Dz.01.0021.10.2015 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr X/106/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 

 

w sprawie organizacji ruchu na ulicy Skałecznej, od przewiązki nad ulicą do bramy 

klasztoru Paulinów 

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się o wprowadzenie na ulicy Skałecznej, na odcinku od przewiązki nad ulicą do bramy 

klasztoru Paulinów na  Skałce, następującej organizacji ruchu: 

 ustawienie znaku B – 36 (zakaz zatrzymywania się) po lewej stronie ulicy – patrząc 

w kierunku Skałki – oraz identycznego znaku - przy bramie klasztoru Paulinów  

 wyznaczenie po prawej strony ulicy miejsc do parkowania poprzez ustawienie znaków  

D – 34 (strefa parkowania). 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Wobec braku wyznaczonych miejsc do parkowania na wspomnianym odcinku ulicy Skałecznej 

parkują częściowo na chodniku, bez ponoszenia opłat za parkowanie, liczne samochody, 

uniemożliwiając przejście pieszym.  

Ustawienie odpowiednich znaków uniemożliwi parkowanie po lewej stronie ulicy, zaś znaki  

D – 34 umożliwią parkowanie po prawej stronie ulicy, a jednocześnie zwiększą dochody 

Gminy. 

Ulica Skałeczna na wymienionym odcinku jest drogą publiczną, a działka drogowa należy do 

Skarbu Państwa. Proponowane rozwiązanie na wniosek konwentu Paulinów. 

 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


